
   1 
 

Radziejowice, 29.04.2019r. 
RGK.271.3.2019.DCh 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
1. Zamawiający: Gmina Radziejowice 
siedziba: 96-325 Radziejowice, ul. Kubickiego 10 
tel. 46 857 71 71, faks 46 857 71 20 
adres internetowy: http://bip.radziejowice.pl e-mail: urzad@radziejowice.pl 
 
2. Rodzaj zamówienia: usługi w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) (zwanej dalej ustawą Pzp) 
oraz jej aktów wykonawczych. 
 
3. Przedmiot zamówienia: 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Radziejowice, na 
których znajdują się domki letniskowe lub z innych nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych 
Nr ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2019/S 063-146896; data 
publikacji ogłoszenia 29.03.2019r 

 
4. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
1) Wykonawca: 

Nazwa / firma Adres 

EKO-HETMAN Sp. z o.o. 05-830 Nadarzyn, ul. Turystyczna 38 

2) Cena:  
173.944,80 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści cztery złote 
80/100); w tym podatek VAT = 8%. 

3) Deklarowany przez wykonawcę i akceptowany w umowie termin płatności: 30 dni. 
4) Zobowiązanie wykonawcy do organizacji akcji promocyjno-informacyjnej: TAK. 

 
5. Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki zawarte w SIWZ oraz złożył korzystną ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu. 
 
6. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium: 

Suma 
pkt cena wykonania 

zamówienia 
termin płatności 

organizacja akcji 
promocyjno-
informacyjnej 

1.  
EKO-HETMAN Sp. z o.o. 
05-830 Nadarzyn, ul. Turystyczna 38 

60 20 20 100 

 
7. Zamawiający zawrze umowę w terminie uzgodnionym z wybranym wykonawcą. 
 
 
Otrzymują: 

1. a/a          ................................. 
2. Wykonawca, który złożył ofertę w postępowaniu  

http://bip.radziejowice.pl/
mailto:urzad@radziejowice.pl

